
平成２０年３月吉日 
スポーツ少年団監督各位 

富山県少年野球連盟 
事務局 

 
第 5回北日本新聞社旗争奪富山県少年野球大会についてのご案内 

 

拝啓 

春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。さて、昨年に引き

続き、本年も第5回北日本新聞社旗争奪富山県少年野球大会を開催いたします。

本大会の目的は、各地域のスポーツ少年団の親睦と健全な精神の育成に努める

ことであります。本大会の趣旨にご賛同いただき、参加くださいますよう、お

願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

1. 大会要項 

2. 参加申込書 

 
※ 参加費は１０，０００円です。その他、広告料などは一切必要ありません。 
※ 参加申し込みは、『参加申込書』に必要事項をご記入のうえ、ご送付(FAX)をお願い致
します。なお、参加にあたり予選日程に指定がある場合は、[予選指定日]の参加可能な
日程に○をお付けください。○がない場合は、いずれの日程でも参加可能と判断させ

ていただきます。 
※ 参加申し込みの締め切りは、４／２２(火) 必着とさせていただきます。なお、締切日
以降の申し込みは一切受け付け致しませんので、ご注意ください。 

※ 監督が交代されたチームにおかれましては、新監督へのご連絡をお願い致します。 
※ 予選抽選会および開会式は以下の日程で行う予定となっております。 
・抽選会：6月 1日(日) ウィングウィング高岡 PM6:30～ 
・開会式：7月 5日(土) 富山市民球場（アルペンスタジアム）PM6:30～ 
なお、抽選会/開会式の詳細につきましては、参加申込みチームに別途ご連絡致します。 
なお、以下を随時更新しますので、参照いただきますようお願い致します。 

富山県少年野球連盟ホームページ：http://www.toyama-jbl.jp/ 
以上 



参加申し込み締め切り日：４月 22日（火）必着 

参加申込書 
第５回北日本新聞社旗争奪富山県少年野球大会への 

参加を申し込みます。 

 

チーム名：                                 

監督名  ：                                 

住所    ：〒                               

電話番号：                                 

携帯電話：                                 

予選指定日： 

7/12(土) 

7/19(土)    7/21(月・祝) 

7/26(土)    7/27(日) 

8/2(土)     8/3(日)   

 
・上記の予選参加可能な日に○をつけてください。 

・複数指定できます。 

・○がない場合は、いずれの日程での参加可能と判断させていただきます。 

※参加申し込みＦＡＸ後、必ず電話での確認をお願いします。 
※ご提供いただいた個人情報は、本大会の運営における連絡の目的においてのみ使用いたし

ます。 

参加申し込み先：北日本新聞社（FAX：076-442-7636） 

お問い合わせ先：北日本新聞社（TEL：076-445-3568） 


